

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**
Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucional (UACI)No. **LG- 284/2018****Banco de Desarrollo de El Salvador**Calle El Mirador Y 89 Avenida Norte, Edificio World Trade Center
Torre li, Primer Nivel, Colonia Escalón**Lugar y Fecha:**

Lunes 23 de Julio de 2018

NOMBRE PERSONA NATURAL O JURIDICA SUMINISTRANTE:**ELIAS CHACON PEDRO ANDRES**

NIT:

COL. LA PAZ, CALLE A LA ESCUELA, SAN FRANCISCO GOTERA
Oriental EL SALVADOR

NRC:

Detalle del Proceso en Referencia: LG- 284/2018: Servicios de refrigerio, mesas, mantelería, agua y café para evento Foro Regional de Asociaciones Cooperativas

Cantidad	Unidad Medida	Descripcion	Precio Unitario (Iva Incluido)	Costo Mensual (Iva Incluido)	Valor Total (Iva Incluido)
50	UNIDAD	REFRIGERIOS AM	3.00	150.00	150.00
250	UNIDAD	REFRIGERIOS PM	3.00	750.00	750.00
17	UNIDAD	MANTELES COLOR AZUL CON BLANCO	3.00	51.00	51.00
70	UNIDAD	ALQUILER DE MESAS CON MANTEL INCLUIDO	7.00	490.00	490.00
250	UNIDAD	BOTELLAS DE AGUA	0.50	125.00	125.00
2	UNIDAD	ESTACIONES DE CAFE	35.00	70.00	70.00
2	UNIDAD	ESTACIONES DE AGUA CON CONOS	15.00	30.00	30.00
250	UNIDAD	PORCIONES DE PAN DULCE	0.50	125.00	125.00
				Total USD \$:	1,791.00

UN MIL SETECIENTOS NOVENTA Y UN DOLARES CON 00/100 USD \$**Los datos de facturación serán los siguientes :**

Serán cobrados con Credito Fiscal a nombre del Banco de Desarrollo de El Salvador (Bandesal), registro fiscal No. y Nit

Observaciones:**Lugar de Entrega :** Otro : Instalaciones Universidad de Oriente (UNIVO), San Miguel**Fecha de Entrega :** 24 de Julio de 2018 A 24 de Julio de 2018**FORMA DE PAGO CREDITO**

Firma(s) de Titular(es) o Designado(s)

**Datos de los Administradores de la Orden de Compra**

Nombre	Conmutador : 2592-1000	Tel. Directo	E-Mail
LEIVA SALOMON, GLORIA SOFIA			sofia.leiva@bandesal.gob.sv

Para uso exclusivo de la unidad financiera institucional de BDES

Fuente de Recursos	Centro de Costos	Cuenta Contable	Monto Mensual	Monto Total
32 - Bandesal	6001 - Unidad De Comunicaciones	82700000000001008	1,791.00	1,791.00
Total ...			1,791.00	1,791.00

No. de Solicitud : 307